
UCHWAŁA NR 989/LVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn.zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późn.zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2022rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2022rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2022r. wynosi: 

- po stronie dochodów 54.219.372,96zł, w tym: bieżące -  50.908.712,16zł, majątkowe – 3.310.660,80zł 

- po stronie wydatków 62.677.141,25zł, w tym: bieżące -  49.189.014,79zł, majątkowe – 13.488.126,46zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę 379.440,00zł, z tego:  

1.  Zwiększenia na kwotę 379.440,00zł: 

1.1.  Dział 853, rozdział 85395 o kwotę 379.440,00zł- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na wypłaty dodatków węglowych – dodatek węglowy 13transza. 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 379.440,00zł, z tego:  

1. Zwiększenia na kwotę 379.440,00zł, z tego: 

1.1. Dział 853, rozdział 85395 o kwotę 379.440,00zł- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na wypłaty dodatków węglowych – dodatek węglowy 13transza- w tym: 

- 7.440,00zł- koszty obsługi- z czego plan MGOPS kwota 2.394,00zł (§4010-2.000,00zł, § 4110-345,00zł, § 
4120-49,00zł) oraz plan UGiM kwota 5.046,00zł (§ 4010-3.000,00zł, § 4110-513,00zł,§ 4120-74,00zł i § 
4210-1.459,00zł) 

- 372.000,00zł- środki na wypłatę świadczeń -plan MGOPS (§3110). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E566E7-BA42-4898-93F1-796D2CA620B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 468 969,44 7 848 409,44

Pozostała działalność 7 468 969,44 7 848 409,44

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 183 969,44 7 563 409,44

53 839 932,96 54 219 372,96

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2022 rok

Rozdział Zmiana

379 440,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr  989/LVIII/22 Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia 30.12.2022r.

85395 379 440,00

379 440,00

Razem: 379 440,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E566E7-BA42-4898-93F1-796D2CA620B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 478 884,00 7 858 324,00

Pozostała działalność 7 468 969,44 7 848 409,44

3110 Świadczenia społeczne 7 043 107,29 7 415 107,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 583,00 89 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,65 16 758,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 045,25 2 168,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 931,00 252 390,00

62 297 701,25 62 677 141,25

5 000,00

Zmiana planu wydatków na 2022rok

Rozdział Zmiana

379 440,00

Razem: 379 440,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 989/LVIII/22  

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

30.12.2022r.

858,00

123,00

1 459,00

85395 379 440,00

372 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E566E7-BA42-4898-93F1-796D2CA620B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

